Prefeitura de

LIMOEIRO
DO

RTE

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

NOVAÇÂO E IR

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTOS E JUVENTUDE (SE 	5)
do Município de LIMOEIRO DO NORTE- CE torna público o Extrato do Termo de Convênio
resultante do CHAMAMENTO PUBLICO N.° 2019.2504-001 - SECULDES:

CONVENETE: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTOS E JUVENTUDE
- SECULDES

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0401.13.122.1301.2.007

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.50.41.00

OBJETO: ESCOLHA DE ENTIDADES SEM FINS LUCRATIVOS PARA REALIZAÇÃO
DE ESTUDOS, IMPLANTAÇÃO E EXECUÇÃO DO PROJETO PAM PROJETO APOIO
MUNICIPAL A MUSICA NO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, CEARA.

VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2019

CONVENIADO: ASSOCIAÇÃO DOS AMIGOS DA ARTE (AAMARTE)

ASSINA PELO CONVENIADO: MAURO SERGIO DE SOUZA LIMA

ASSINA PELO CONVENETE: DAVI ALVES DE LIMA

VALOR GLOBAL R$ 70.000,00(Setenta mil reais)

Limoeiro do Norte - CE, 12 de Junho de 2019

Davi Alves de Lima
Secretário Municipal Cultura, Desportos e

Juventude - SECULDES

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000